
Pungi si saci de polietilena

I.D.: 62876490

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 324,92 RON - 324,92 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cant Preț Unitar Valoare fără TVA 1 Punga tip maieu ECO 3-4 kg buc 50 0,33 16,50 2 Punga tip maieu ECO 3-4 kg buc 50 0,95 47,50 3 Saci pvc 55x95cm densitate dubla buc 100 1,45 145,00 4 Punga hartie kraft albit, 10.5x6.5x28 cm, 100/set set 4 28,98 115,92 Valoare totală fără TVA 324,92 lei + tva
